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1 24.147.654 GOMEZ, ADRIANA ROSAURA DEL V. 396 9 8.28 2.00 3.50 15.00 0.00 0.00 1.90 0.00 3.00 7.35 5.10 0.00 0.00 0.00 55.13
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1 13.756.366 VEGA, ALFREDO RICARDO 1587 9 8.94 0.00 0.00 31.00 4.20 0.00 10.80 4.05 1.50 0.25 0.55 0.00 0.00 0.00 70.29
2 22.292.754 IBARGOYEN, SUSANA HAYDEE 1341 9 7.65 2.00 7.75 19.00 0.00 0.00 1.90 0.75 4.80 9.00 6.00 0.00 0.00 0.00 67.85
3 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 306 9 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 61.45
4 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 350 9 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 61.45
5 24.414.744 OLLE DOLORES, RITA ANABELLE 350 9 6.70 4.00 1.25 16.00 3.50 0.00 8.20 1.35 4.50 2.35 2.80 1.35 0.00 0.00 61.00
6 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 306 9 8.56 4.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 55.71
7 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 1227 9 8.36 4.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 55.51
8 16.735.535 SANTILLÁN, CRISTINA DEL VALLE 10795 9 7.33 2.00 1.25 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 3.45 6.20 4.10 0.00 0.30 0.00 55.23
9 24.147.654 GOMEZ, ADRIANA ROSAURA DEL V. 396 9 8.28 2.00 3.50 15.00 0.00 0.00 1.90 0.00 3.00 7.35 5.10 0.00 0.00 0.00 55.13
10 28.445.656 GUZMAN SCOVAZZI, FERNANDA DEL C 312 9 9.16 6.00 6.00 14.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.90 3.25 4.75 0.00 0.00 0.00 54.56
11 28.445.656 GUZMAN SCOVAZZI, FERNANDA DEL C 1227 9 9.00 6.00 6.00 14.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.90 3.25 4.75 0.00 0.00 0.00 54.40
12 16.910.402 RODRIGUEZ, CARLOS ELISEO 291 9 7.68 0.00 5.75 11.00 2.00 0.00 4.90 1.65 1.50 6.10 3.40 1.35 0.00 0.00 54.33
13 33.061.741 CHANTA, ANDRES EDUARDO 10046 9 8.27 0.00 8.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 5.60 3.80 1.35 0.00 0.00 52.92
14 33.061.741 CHANTA, ANDRES EDUARDO 1341 9 8.27 0.00 8.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 5.60 3.80 1.35 0.00 0.00 52.92
15 20.479.431 RAPETTI, ENRIQUE IVAN 10783 9 7.20 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 2.50 3.75 0.30 0.75 2.35 0.00 0.45 0.00 51.30
16 27.010.353 FELICE, MARCELA ROSSANA 306 9 9.00 0.00 0.75 14.00 0.00 1.40 7.00 2.10 1.80 0.70 3.30 0.00 0.15 0.00 49.20
17 27.341.970 MELO, RAMON WALTER 312 9 8.12 0.00 3.50 12.00 0.00 0.30 2.00 1.95 3.15 4.80 3.80 0.00 0.00 0.00 48.62
18 28.163.478 CRESPIN, ROXANA MERCEDES 293 9 7.10 0.00 2.25 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 3.75 9.00 2.20 0.00 0.30 0.00 48.60
19 25.040.841 CORTES, MARIA DE LOS ANGELES 350 9 9.54 4.00 2.75 13.00 0.00 0.00 2.10 0.00 2.10 3.15 1.90 0.00 0.00 0.00 47.54
20 30.005.105 CRUZ, SANDRA BEATRIZ 293 9 8.89 4.00 4.75 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 1.20 6.20 3.90 0.00 0.00 0.00 46.04
21 21.935.078 PADULA, SANTIAGO OSCAR 379 9 9.06 0.00 1.50 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.65 0.55 1.05 0.00 0.00 0.00 44.81
22 30.353.614 CHAVEZ, ELIANA CARINA 306 9 9.16 0.00 1.50 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 1.65 5.50 0.75 0.00 0.00 0.00 43.76
23 33.103.818 CAÑETE, HILDA DELFINA 1227 9 7.90 9.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 3.80 2.90 0.90 0.00 0.00 43.70
24 18.040.523 QUERO, ROXANA LIA ERNESTINA 1798 9 7.39 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 1.80 2.70 1.35 0.50 2.85 0.00 0.00 0.00 43.59
25 33.103.818 CAÑETE, HILDA DELFINA 571 9 7.74 9.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 3.80 2.90 0.90 0.00 0.00 43.54
26 33.103.818 CAÑETE, HILDA DELFINA 312 9 7.66 9.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 3.80 2.90 0.90 0.00 0.00 43.46
27 25.908.836 DEL CASTAÑO, OLGA PATRICIA 533 9 5.80 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.80 1.20 1.35 5.40 4.90 0.00 0.00 0.00 42.45
28 27.030.348 ABDALA, NICOLAS ORLANDO 10947 9 7.92 0.00 4.75 10.00 0.00 0.00 1.90 1.05 0.90 5.70 0.70 0.00 0.00 0.00 41.92
29 30.353.765 SILVA, GLORIA IVANNA 554 9 7.84 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.45 4.40 0.95 1.20 0.00 0.00 41.59
30 27.908.335 STOPPA, MILVA INES 521 9 8.37 1.00 0.00 15.00 0.00 0.00 2.00 2.25 0.30 2.60 0.70 0.00 0.00 0.00 41.22
31 94.113.804 GOVILLAR, RAFAEL 379 9 8.63 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 3.00 3.35 1.35 0.00 0.00 40.78
32 30.005.228 LOTO, RAMIRO ROBERTO 1341 9 8.20 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 6.00 1.90 1.65 0.00 0.00 40.25
33 30.353.613 AVENDAÑO, BETIANA DEL VALLE 554 9 9.61 6.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.85 4.00 0.00 0.00 0.00 40.21
34 30.995.599 GALINDEZ, JOSE ARIEL 306 9 8.02 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.95 2.80 2.15 1.35 0.00 0.00 40.12
35 27.608.453 DORADO, CESAR JAVIER 293 9 8.33 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.30 1.95 1.05 3.50 0.40 0.00 0.40 0.00 39.93
36 20.155.125 LARA, MARIA EUGENIA 554 9 8.13 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.10 1.20 0.75 4.85 2.65 0.00 0.00 0.00 39.68
37 36.121.835 LOTO, LIA LORENA 294 9 8.63 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 2.10 3.00 3.70 0.90 0.00 0.00 37.23
38 30.110.847 PERALTA, ANTONIO MARIO D. 5153 9 7.19 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 3.50 0.00 1.35 0.00 0.00 35.89
39 23.693.098 BARBIERI, SERGIO FABIAN 1587 9 8.49 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 3.20 1.35 1.05 0.00 0.00 34.64
40 30.005.004 SUAREZ, JUAN GABRIEL 291 9 8.59 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 2.70 0.50 0.60 0.00 0.00 0.00 34.64
41 20.262.484 CORIA, DARIO ORLANDO 5793 9 6.99 2.00 0.00 8.00 1.00 0.60 0.80 0.15 0.00 1.70 4.05 0.00 0.00 0.00 34.29
42 33.061.905 CEREZO, PABLO DANIEL 312 9 7.60 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 2.20 0.40 1.05 0.00 0.00 33.05
43 32.566.927 MORALES, NATALIA EVELYN 312 9 7.73 1.00 1.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.80 3.30 2.10 0.00 0.00 0.00 32.68
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44 26.220.749 LUCCA, LAURA VERONICA 1587 9 7.27 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 1.10 0.75 2.55 2.75 3.30 0.15 0.00 0.00 32.62
45 32.566.858 YSNARDEZ, NATALI MARIA 5140 9 8.31 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.75 0.00 1.20 2.10 0.00 0.15 0.00 32.01
46 37.509.711 LOTO, CARLA DANIELA 299 9 8.06 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.35 3.00 2.75 0.60 0.00 0.00 31.36
47 29.275.458 FARIAS, MARIA MARTA 293 9 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 1.50 1.00 0.90 0.00 0.00 31.05
48 26.396.805 TISSERA, CESAR LUIS 291 9 7.43 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 1.80 0.20 0.90 0.00 0.00 30.53
49 34.637.495 CARABAJAL, CRISTHIAN GASTON 299 9 8.13 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.60 3.60 1.50 0.45 0.00 0.00 29.23
50 36.590.705 BARRIONUEVO, RAMONA SOLEDAD 554 9 8.05 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.90 2.55 0.00 0.00 0.00 29.15
51 28.700.893 SEQUEIRA, MARIO ALBERTO 554 9 8.28 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 5.40 1.70 0.00 0.00 0.00 28.88
52 31.888.630 JUAREZ, RAUL ALEJANDRO 312 9 8.10 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 0.30 0.15 0.90 0.00 0.00 28.65
53 36.642.427 RAMIREZ, DALMA 299 9 8.11 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.80 0.35 0.15 0.00 0.00 26.06
54 31.888.787 ALBARRACIN, MARIA FERNANDA 306 9 8.76 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 25.61
55 34.281.931 AYU, HUMBERTO JULIO ALFREDO 10926 9 7.85 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.30 0.65 0.35 0.00 0.15 0.00 25.55
56 34.880.180 QUIROGA, ROMINA ROXANA 554 9 8.05 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 25.45
57 35.845.172 DIAZ, ANA ESTHER 302 9 9.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.30 0.45 0.00 3.00 2.15 0.00 0.30 0.00 24.99
58 37.138.787 PONCE, JAVIER ANTONIO 302 9 8.01 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.00 0.15 0.00 0.00 24.81
59 27.619.373 AGUERO, PATRICIA AIDEE 291 9 7.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 2.15 0.00 0.00 0.00 24.79
60 32.980.567 ROMERO RUIZ, RAUL ROLANDO 1341 9 7.31 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.20 3.15 0.00 0.00 0.00 24.76
61 27.010.370 ACCIARRI, PABLO ANDRÉS 293 9 7.54 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.10 0.10 0.00 0.00 0.00 24.74
62 28.700.845 GUARDO, RITA MARIANA 291 9 7.07 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.60 1.05 0.00 0.00 0.00 23.97
63 22.671.604 PEREZ, GUILLERMO DURVAL 1227 9 9.25 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 23.95
64 25.270.883 GALINDEZ, ESTER DEL VALLE 291 9 8.16 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.41
65 22.681.388 IBAÑEZ, ALENJANDRO ANITO 293 9 8.58 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.60 1.80 0.00 0.00 0.00 23.28
66 32.776.452 MATTAR, JUAN CARLOS 299 9 7.43 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.30 0.30 0.85 0.45 0.00 0.00 23.28
67 39.900.368 ALONSO, DANIELA JACQUELINE 12793 9 9.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.85 0.00 0.00 0.00 23.12
68 30.574.985 AGüERO, MONICA KARINA 554 9 9.13 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 22.93
69 32.566.877 SEQUEIRA, IVANA ELIZABETH 312 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 2.15 0.00 0.00 0.00 22.65
70 32.054.505 MONTES, DANIELA DEL VALLE 302 9 7.79 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 22.29
71 18.040.583 YUDI, MARÍA DEL CARMEN 398 9 6.85 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 1.65 0.20 1.20 0.00 0.55 0.00 21.95
72 35.738.545 NOVOA, JORGELINA 571 9 9.05 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 21.95
73 35.738.538 DIAZ, HEBER OMAR 571 9 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.40 0.70 0.30 0.00 0.00 21.69
74 34.408.911 FRINGES, VIRGINIA ELIZABETH 293 9 9.04 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.10 0.00 0.00 0.00 21.54
75 23.498.882 CERES, RITA MIRIAM IVONE 12779 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.53
76 31.267.453 SALINAS, LUCIANA GISELL 293 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.30 0.00 0.00 0.00 21.27
77 35.845.400 ESPINILLO, ROXANA GABRIELA 554 9 8.25 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.90
78 38.115.159 AGUILERA, NADIA EVELIN 571 9 7.98 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 20.88
79 38.052.397 VILLARROEL, AILIN XIMENA 12331 9 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 20.83
80 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.20 0.00 0.15 0.00 20.45
81 38.639.621 VERON, ANA LAURA ALEJANDRA 12336 9 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.35
82 38.639.621 VERON, ANA LAURA ALEJANDRA 302 9 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.35
83 34.880.145 LEDESMA, MARIA EUGENIA 12278 9 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.45 0.00 0.00 0.00 19.92
84 40.052.044 DíAZ, REBECA DANIELA 293 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.00 0.00 0.00 0.00 19.84
85 14.772.467 PANNUNZIO, ROSA 306 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.60 0.00 0.00 0.00 19.58
86 38.778.914 VIDELA, GERMAN ERIC 12315 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 19.31

12/12/2019 - 19:31 CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 053-SEDE EN LA LOCALIDAD DE CERRO RICO-DPTO. CHOYA - NIVEL SECUNDARIO Pagina 3 de 12



LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

87 36.590.765 SORIA, MARIA JOSE 12801 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.70 0.00 0.00 0.00 19.26
88 21.343.009 TOLEDO, ADRIAN ANIBAL 1587 9 8.71 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.91
89 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 18.51
90 38.485.755 JEREZ, MARICEL 302 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.41
91 38.052.295 ZELICOVICI, ESTEBAN MEIR 12315 9 8.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.22
92 35.251.803 CORONEL, ROMINA ALEXIS 312 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.22
93 31.888.658 GONZALEZ, DOMINGO RAUL 12767 9 8.10 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.10
94 37.103.115 SABAGH, JORGELINA ESTHER 554 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.68
95 37.652.487 ORELLANA, ANDREA SILVINA 12331 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
96 30.582.869 SERRANO, JORGE LUIS 1227 9 7.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 16.80
97 37.103.210 VERGARA, MARIO ISMAEL 312 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.76
98 31.634.382 VILLARROEL, CLAUDIA ROXANA 312 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 16.74
99 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70

100 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 16.50
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1 18.574.504 SCHREFFER, NORA TERESA 2277 6 8.49 0.00 6.00 26.00 0.00 0.00 2.70 0.00 6.30 2.70 0.30 0.00 0.00 0.00 58.49
2 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 1240 6 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 58.45
3 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 2277 6 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 58.45
4 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 4835 6 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 58.45
5 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 2805 6 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 58.45
6 24.414.744 OLLE DOLORES, RITA ANABELLE 2277 6 7.14 4.00 1.25 16.00 3.50 0.00 8.20 1.35 4.50 2.35 2.80 1.35 0.00 0.00 58.44
7 23.285.191 YBAÑEZ, ANGEL MARCELO 1326 6 9.12 0.00 1.00 25.00 0.00 0.00 6.60 1.35 3.00 1.90 4.40 0.00 0.00 0.00 58.37
8 24.414.744 OLLE DOLORES, RITA ANABELLE 1240 6 5.13 4.00 1.25 16.00 3.50 0.00 8.20 1.35 4.50 2.35 2.80 1.35 0.00 0.00 56.43
9 24.414.744 OLLE DOLORES, RITA ANABELLE 2805 6 5.13 4.00 1.25 16.00 3.50 0.00 8.20 1.35 4.50 2.35 2.80 1.35 0.00 0.00 56.43
10 27.838.533 CARABAJAL LUCARELLI, FLAVIA LUCIANA 2275 6 7.62 2.00 6.00 13.00 0.00 0.00 6.50 0.00 3.60 7.10 4.40 0.00 0.15 0.00 56.37
11 27.838.533 CARABAJAL LUCARELLI, FLAVIA LUCIANA 4785 6 7.53 2.00 6.00 13.00 0.00 0.00 6.50 0.00 3.60 7.10 4.40 0.00 0.15 0.00 56.28
12 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 267 6 8.07 8.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 56.22
13 18.040.540 AGUERO, CLAUDIA ROSANA 2277 6 7.61 0.00 0.00 29.00 0.75 1.10 8.70 0.00 0.60 0.50 0.10 0.00 0.00 0.00 54.36
14 24.147.654 GOMEZ, ADRIANA ROSAURA DEL V. 2277 6 7.79 4.00 3.50 15.00 0.00 0.00 1.90 0.00 3.00 7.35 5.10 0.00 0.00 0.00 53.64
15 21.685.442 LOBO, ISABEL PATRICIA 2277 6 7.30 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 3.10 0.90 0.90 2.85 4.40 0.00 0.60 0.00 52.05
16 28.445.656 GUZMAN SCOVAZZI, FERNANDA DEL C 267 6 7.27 8.00 6.00 14.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.90 3.25 4.75 0.00 0.00 0.00 51.67
17 16.735.535 SANTILLÁN, CRISTINA DEL VALLE 2277 6 7.71 1.00 1.25 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 3.45 6.20 4.10 0.00 0.30 0.00 51.61
18 22.681.296 PAJON, INES GRACIELA 4086 6 7.12 1.00 1.50 23.00 0.00 0.50 8.30 0.00 0.60 0.65 1.10 0.00 0.00 0.00 49.77
19 20.987.216 VILLAVICENCIA, CLAUDIA ELIZABET 2277 6 8.06 0.00 0.75 24.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.25 2.30 1.05 0.00 0.15 0.00 48.56
20 14.279.394 HUGHES, PATRICIA RUTH 2277 6 9.08 0.00 5.75 14.00 1.00 0.00 5.90 0.00 1.05 2.65 2.60 0.00 0.00 0.00 48.03
21 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 4835 6 7.77 0.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 47.92
22 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 1245 6 7.77 0.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 47.92
23 14.759.111 JUAREZ, FELIPA MAFALDA 2277 6 6.45 1.00 6.25 14.00 0.00 0.00 5.20 0.00 3.00 2.85 2.75 0.00 0.00 0.00 47.50
24 16.233.500 BURGOS, DELIA AZUCENA 2277 6 6.73 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 4.70 0.00 0.45 0.85 2.00 0.00 0.00 0.00 46.73
25 28.607.375 SUELDO, RITA ELIZABETH 2275 6 9.13 1.00 1.25 10.00 0.25 0.00 3.70 0.00 4.80 7.65 1.55 0.00 0.30 0.00 45.63
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26 21.796.645 SANABRIA, WALTER RAMON 2277 6 8.37 1.00 0.00 23.00 0.00 0.00 5.20 0.00 0.75 0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 44.57
27 21.787.379 FLORES, NILDA GABRIELA 2277 6 7.00 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 4.10 0.00 0.15 3.40 2.75 0.00 0.00 0.00 44.40
28 18.259.959 MORENO, PATRICIA SUSANA 4785 6 7.92 0.00 0.75 15.00 0.00 0.00 4.70 0.00 2.40 4.95 2.25 0.00 0.00 0.00 43.97
29 30.005.105 CRUZ, SANDRA BEATRIZ 11066 6 9.20 4.00 4.75 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 1.20 6.20 3.90 0.00 0.00 0.00 43.35
30 30.005.105 CRUZ, SANDRA BEATRIZ 1245 6 8.31 8.00 1.25 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 1.20 6.20 3.90 0.00 0.00 0.00 42.96
31 30.005.105 CRUZ, SANDRA BEATRIZ 4835 6 8.31 8.00 1.25 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 1.20 6.20 3.90 0.00 0.00 0.00 42.96
32 27.335.983 LEIVA, VICTOR SEBASTIAN 2275 6 7.20 0.00 1.25 10.00 1.00 0.00 4.00 0.00 3.15 5.30 4.40 0.00 0.00 0.00 42.30
33 25.040.841 CORTES, MARIA DE LOS ANGELES 267 6 9.09 2.00 2.75 13.00 0.00 0.00 2.10 0.00 2.10 3.15 1.90 0.00 0.00 0.00 42.09
34 14.926.342 SEQUEIRA, GRACIELA CLODORISA 2277 6 6.67 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.30 0.50 1.95 0.00 0.00 0.00 40.72
35 27.908.335 STOPPA, MILVA INES 267 6 8.32 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 2.00 2.25 0.30 2.60 0.70 0.00 0.00 0.00 39.17
36 34.880.015 LOBO, JOHANA GILDA 2275 6 9.64 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.60 3.60 2.00 2.00 0.60 0.00 38.24
37 20.155.125 LARA, MARIA EUGENIA 2277 6 7.57 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.10 1.20 0.75 4.85 2.65 0.00 0.00 0.00 38.12
38 32.570.689 SUELDO, CYNTIA JAQUELINA 2275 6 8.77 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 2.20 0.00 1.50 4.45 3.90 0.00 0.00 0.00 37.07
39 30.353.613 AVENDAÑO, BETIANA DEL VALLE 11066 6 9.41 6.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.85 4.00 0.00 0.00 0.00 37.01
40 29.275.390 AGUERO, MARIA SOLEDAD 1328 6 7.29 0.00 2.50 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 2.85 5.65 2.75 0.00 0.00 0.00 36.94
41 25.616.897 SERRANO, ANDRES RENE 2275 6 8.07 1.00 0.00 6.00 1.50 0.00 3.00 0.00 2.10 6.60 2.00 0.00 0.00 0.00 36.27
42 32.315.329 RUIZ, FATIMA BETINA ALEJANDRA 1245 6 9.00 4.00 2.25 8.00 1.00 0.00 0.80 0.00 1.35 1.10 1.80 0.00 0.00 0.00 35.30
43 32.315.329 RUIZ, FATIMA BETINA ALEJANDRA 4835 6 9.00 4.00 2.25 8.00 1.00 0.00 0.80 0.00 1.35 1.10 1.80 0.00 0.00 0.00 35.30
44 22.681.181 CORIA, SANDRA MARCELA 1326 6 7.10 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 2.55 3.40 0.85 0.00 0.00 0.00 35.30
45 22.681.127 SANTILLAN, CARINA ALEJANDRA 2277 6 6.98 0.00 1.25 14.00 0.00 0.00 1.40 0.90 0.90 1.65 2.05 0.00 0.15 0.00 35.28
46 32.315.329 RUIZ, FATIMA BETINA ALEJANDRA 2302 6 9.26 0.00 5.75 8.00 1.00 0.00 0.80 0.00 1.35 1.10 1.80 0.00 0.00 0.00 35.06
47 27.974.634 TOSCANO, MARISA SOLEDAD 2275 6 7.62 1.00 1.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.95 5.80 3.50 0.00 0.30 0.00 34.67
48 27.908.781 FERNANDEZ, FRANCO SEBASTIAN 2275 6 6.91 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.00 3.20 3.60 0.00 0.00 0.00 32.51
49 25.868.932 SANTUCHO, MARISOL 4785 6 6.45 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.90 1.65 0.00 0.00 0.00 32.00
50 30.353.882 DORADO, DAIANA DEL VALLE 11066 6 8.59 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 4.55 4.55 0.00 0.00 0.00 30.04
51 28.594.192 BAZAN, MARIA ELENA 11119 6 8.44 2.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.10 1.85 0.00 0.00 0.00 27.89
52 30.353.802 RODRIGUEZ, NELIDA BEATRIZ 2277 6 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.60 6.00 4.10 0.00 0.00 0.00 27.79
53 26.396.715 CARRIZO, LUIS ALEJANDRO 2277 6 6.78 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.30 3.00 2.05 0.00 0.15 0.00 26.88
54 31.888.787 ALBARRACIN, MARIA FERNANDA 11066 6 9.33 3.50 1.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 26.68
55 36.590.705 BARRIONUEVO, RAMONA SOLEDAD 11119 6 8.12 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.90 2.55 0.00 0.00 0.00 26.22
56 25.283.515 DELGADO, MARTA CLARISA 2275 6 5.89 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 6.10 3.55 0.00 0.00 0.00 26.19
57 16.330.282 MEDINA, NANCY ANALIA 2277 6 7.89 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.35 2.80 0.00 0.00 0.00 26.04
58 31.520.180 ORELLANA, ALICIA MARIA 4785 6 9.12 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 2.20 1.20 0.00 0.00 0.00 24.57
59 36.642.427 RAMIREZ, DALMA 11066 6 9.00 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.80 0.35 0.15 0.00 0.00 23.95
60 35.737.441 LOBO, FLAVIA DEL VALLE 4784 6 8.67 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.50 2.90 0.00 0.00 0.00 23.87
61 25.908.845 FERREIRA, GLADYS EDIT 4785 6 8.73 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.80 0.50 0.00 0.00 0.00 23.73
62 31.976.914 CHAVEZ LEGUIZAMON, NELSON ANTONIO 11066 6 8.10 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.80 2.75 1.20 0.15 0.00 23.50
63 28.288.566 SORIA, ALDANA ANAHI 4785 6 9.43 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 4.20 2.00 0.00 0.00 0.00 23.13
64 33.536.046 AGUIRRE, VERONICA ELIZABETH 11066 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.20 2.45 0.00 0.00 0.00 22.89
65 30.005.156 SANTUCHO, MARIA JULIETA 4785 6 9.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.80 2.20 0.30 0.00 0.00 22.80
66 38.052.265 MERCADO, BRENDA DEL VALLE 4785 6 8.80 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 2.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.65
67 36.642.438 SANTILLAN, ANA VANESA 4785 6 8.94 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 22.04
68 30.582.933 SANTUCHO, SILVIA KARINA 2275 6 7.30 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.20 1.25 0.00 0.00 0.00 21.35
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69 31.267.556 HERRERA, MARíA SOLEDAD 4785 6 8.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.75 0.00 0.00 0.00 21.15
70 38.482.722 ORLANDI LESCANO, MICAELA JANETTE 11119 6 8.93 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.35 0.00 0.00 0.00 21.03
71 32.054.749 CORONEL, MARIA EUGENIA 11066 6 8.99 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 2.00 0.00 0.00 0.00 20.84
72 30.574.985 AGüERO, MONICA KARINA 11066 6 9.62 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 20.42
73 36.639.884 VARELA, ANABELLA DEL VALLE 11066 6 7.67 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 3.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 20.32
74 36.590.715 BARRERA, MARIA LORENA 11119 6 7.89 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.80 0.60 0.00 0.00 0.00 20.29
75 37.139.353 SERRANO, PETRONA ZULEMA 11066 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.80 1.55 0.00 0.00 0.00 19.19
76 36.631.932 SáNCHEZ DíAZ, PRISCILA 11119 6 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.25 0.00 19.11
77 35.740.805 GOMEZ, JAVIER ALEJANDRO 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 18.75
78 33.140.979 VERON, MAIRA ALEJANDRA 2275 6 8.34 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.30 1.20 1.40 0.00 0.00 0.00 18.34
79 32.773.992 BAUMANN, JORGE EMILIANO 11066 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 18.14
80 38.114.517 SERRANO, MARIA VALERIA 2277 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 0.70 0.00 0.00 0.00 18.11
81 37.409.907 PEREZ, LEANDRO JOSE 11066 6 9.25 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 17.75
82 26.695.125 OLEA, ELIANA RUTH 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.74
83 36.392.297 FERREIRA, VALERIA 11119 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.10 1.05 0.00 0.00 0.00 17.66
84 33.412.996 PONCE, ELIAS ADRIAN 12806 6 7.37 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.10 0.35 0.00 0.30 0.00 17.62
85 39.450.339 YBAñEZ, LEANDRO NAHUEL 12806 6 9.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 17.53
86 32.314.884 LUNA, LUCIANA NATALIA 11119 6 9.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.30 0.00 0.00 17.48
87 34.880.036 ALVAREZ, MERCED CELESTE 11066 6 9.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 17.47
88 35.845.301 CARRERAS, WALTER  HUGO 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.35 0.00 0.00 0.00 17.40
89 29.275.404 BAZÁN, NICOLÁS ANTONIO 11066 6 7.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.25 0.00 0.00 0.00 17.39
90 33.623.653 ZORAIRES, DANIELA 11066 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 0.00 0.00 16.95
91 35.739.201 ROLDAN, JAZMIN DE LOS ANGELES 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.67
92 38.368.606 CORONEL, ROMINA CELESTE 11066 6 8.33 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 16.33
93 36.590.638 RAMOS, GEORGINA MARíA ANDREA 11119 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 16.22
94 35.845.063 NIEVA, NATALIA 11119 6 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.70 0.00 0.00 0.00 15.96
95 29.997.686 NEME, NOELIA NATALI 11066 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.67
96 37.103.273 ALVAREZ, ANA CAROLINA 12852 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 15.54
97 28.701.211 NIETO, ANALIA DEL VALLE 12852 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.82
98 27.923.351 MANSILLA, IVANA DEL VALLE 2275 6 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.77
99 18.599.518 VERA, REINA MARDONIA 2277 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 14.34

100 25.736.681 PEREZ, SILVINA GABRIELA 2277 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.22
101 33.929.432 LESCANO, MALENA CONSOLACION DEL VALLE11119 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
102 24.766.940 ABAD, CARLOS ARIEL 2277 6 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 12.60
103 32.081.910 FLORES, RITA JANINA 4785 6 6.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.47
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1 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 2803 3 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 55.45
2 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 1236 3 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 55.45
3 24.414.744 OLLE DOLORES, RITA ANABELLE 2803 3 5.13 4.00 1.25 16.00 3.50 0.00 8.20 1.35 4.50 2.35 2.80 1.35 0.00 0.00 53.43
4 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 1236 3 7.77 0.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 44.92
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5 30.005.105 CRUZ, SANDRA BEATRIZ 1236 3 8.31 8.00 1.25 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 1.20 6.20 3.90 0.00 0.00 0.00 39.96
6 32.315.329 RUIZ, FATIMA BETINA ALEJANDRA 1236 3 9.00 4.00 2.25 8.00 1.00 0.00 0.80 0.00 1.35 1.10 1.80 0.00 0.00 0.00 32.30
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1 13.756.366 VEGA, ALFREDO RICARDO 1587 9 8.94 0.00 0.00 31.00 4.20 0.00 10.80 4.05 1.50 0.25 0.55 0.00 0.00 0.00 70.29
2 22.292.754 IBARGOYEN, SUSANA HAYDEE 1341 9 7.65 2.00 7.75 19.00 0.00 0.00 1.90 0.75 4.80 9.00 6.00 0.00 0.00 0.00 67.85
3 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 306 9 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 61.45
4 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 350 9 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 61.45
5 24.414.744 OLLE DOLORES, RITA ANABELLE 350 9 6.70 4.00 1.25 16.00 3.50 0.00 8.20 1.35 4.50 2.35 2.80 1.35 0.00 0.00 61.00
6 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 306 9 8.56 4.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 55.71
7 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 1227 9 8.36 4.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 55.51
8 16.735.535 SANTILLÁN, CRISTINA DEL VALLE 10795 9 7.33 2.00 1.25 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 3.45 6.20 4.10 0.00 0.30 0.00 55.23
9 24.147.654 GOMEZ, ADRIANA ROSAURA DEL V. 396 9 8.28 2.00 3.50 15.00 0.00 0.00 1.90 0.00 3.00 7.35 5.10 0.00 0.00 0.00 55.13
10 28.445.656 GUZMAN SCOVAZZI, FERNANDA DEL C 312 9 9.16 6.00 6.00 14.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.90 3.25 4.75 0.00 0.00 0.00 54.56
11 28.445.656 GUZMAN SCOVAZZI, FERNANDA DEL C 1227 9 9.00 6.00 6.00 14.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.90 3.25 4.75 0.00 0.00 0.00 54.40
12 16.910.402 RODRIGUEZ, CARLOS ELISEO 291 9 7.68 0.00 5.75 11.00 2.00 0.00 4.90 1.65 1.50 6.10 3.40 1.35 0.00 0.00 54.33
13 33.061.741 CHANTA, ANDRES EDUARDO 10046 9 8.27 0.00 8.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 5.60 3.80 1.35 0.00 0.00 52.92
14 33.061.741 CHANTA, ANDRES EDUARDO 1341 9 8.27 0.00 8.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.80 5.60 3.80 1.35 0.00 0.00 52.92
15 20.479.431 RAPETTI, ENRIQUE IVAN 10783 9 7.20 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 2.50 3.75 0.30 0.75 2.35 0.00 0.45 0.00 51.30
16 27.010.353 FELICE, MARCELA ROSSANA 306 9 9.00 0.00 0.75 14.00 0.00 1.40 7.00 2.10 1.80 0.70 3.30 0.00 0.15 0.00 49.20
17 27.341.970 MELO, RAMON WALTER 312 9 8.12 0.00 3.50 12.00 0.00 0.30 2.00 1.95 3.15 4.80 3.80 0.00 0.00 0.00 48.62
18 28.163.478 CRESPIN, ROXANA MERCEDES 293 9 7.10 0.00 2.25 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 3.75 9.00 2.20 0.00 0.30 0.00 48.60
19 25.040.841 CORTES, MARIA DE LOS ANGELES 350 9 9.54 4.00 2.75 13.00 0.00 0.00 2.10 0.00 2.10 3.15 1.90 0.00 0.00 0.00 47.54
20 30.005.105 CRUZ, SANDRA BEATRIZ 293 9 8.89 4.00 4.75 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 1.20 6.20 3.90 0.00 0.00 0.00 46.04
21 21.935.078 PADULA, SANTIAGO OSCAR 379 9 9.06 0.00 1.50 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.65 0.55 1.05 0.00 0.00 0.00 44.81
22 30.353.614 CHAVEZ, ELIANA CARINA 306 9 9.16 0.00 1.50 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 1.65 5.50 0.75 0.00 0.00 0.00 43.76
23 33.103.818 CAÑETE, HILDA DELFINA 1227 9 7.90 9.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 3.80 2.90 0.90 0.00 0.00 43.70
24 18.040.523 QUERO, ROXANA LIA ERNESTINA 1798 9 7.39 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 1.80 2.70 1.35 0.50 2.85 0.00 0.00 0.00 43.59
25 33.103.818 CAÑETE, HILDA DELFINA 571 9 7.74 9.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 3.80 2.90 0.90 0.00 0.00 43.54
26 33.103.818 CAÑETE, HILDA DELFINA 312 9 7.66 9.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 3.80 2.90 0.90 0.00 0.00 43.46
27 25.908.836 DEL CASTAÑO, OLGA PATRICIA 533 9 5.80 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.80 1.20 1.35 5.40 4.90 0.00 0.00 0.00 42.45
28 27.030.348 ABDALA, NICOLAS ORLANDO 10947 9 7.92 0.00 4.75 10.00 0.00 0.00 1.90 1.05 0.90 5.70 0.70 0.00 0.00 0.00 41.92
29 30.353.765 SILVA, GLORIA IVANNA 554 9 7.84 0.00 1.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.45 4.40 0.95 1.20 0.00 0.00 41.59
30 27.908.335 STOPPA, MILVA INES 521 9 8.37 1.00 0.00 15.00 0.00 0.00 2.00 2.25 0.30 2.60 0.70 0.00 0.00 0.00 41.22
31 94.113.804 GOVILLAR, RAFAEL 379 9 8.63 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 3.00 3.35 1.35 0.00 0.00 40.78
32 30.005.228 LOTO, RAMIRO ROBERTO 1341 9 8.20 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 6.00 1.90 1.65 0.00 0.00 40.25
33 30.353.613 AVENDAÑO, BETIANA DEL VALLE 554 9 9.61 6.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.85 4.00 0.00 0.00 0.00 40.21
34 30.995.599 GALINDEZ, JOSE ARIEL 306 9 8.02 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.95 2.80 2.15 1.35 0.00 0.00 40.12
35 27.608.453 DORADO, CESAR JAVIER 293 9 8.33 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.30 1.95 1.05 3.50 0.40 0.00 0.40 0.00 39.93
36 20.155.125 LARA, MARIA EUGENIA 554 9 8.13 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.10 1.20 0.75 4.85 2.65 0.00 0.00 0.00 39.68
37 36.121.835 LOTO, LIA LORENA 294 9 8.63 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 2.10 3.00 3.70 0.90 0.00 0.00 37.23
38 30.005.004 SUAREZ, JUAN GABRIEL 291 9 8.59 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 2.70 0.50 0.60 0.00 0.00 0.00 34.64
39 23.693.098 BARBIERI, SERGIO FABIAN 1587 9 8.49 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 3.20 1.35 1.05 0.00 0.00 34.64
40 33.061.905 CEREZO, PABLO DANIEL 312 9 7.60 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 2.20 0.40 1.05 0.00 0.00 33.05
41 32.566.927 MORALES, NATALIA EVELYN 312 9 7.73 1.00 1.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.80 3.30 2.10 0.00 0.00 0.00 32.68
42 26.220.749 LUCCA, LAURA VERONICA 1587 9 7.27 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 1.10 0.75 2.55 2.75 3.30 0.15 0.00 0.00 32.62
43 32.566.858 YSNARDEZ, NATALI MARIA 5140 9 8.31 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.75 0.00 1.20 2.10 0.00 0.15 0.00 32.01
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44 37.509.711 LOTO, CARLA DANIELA 299 9 8.06 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.35 3.00 2.75 0.60 0.00 0.00 31.36
45 29.275.458 FARIAS, MARIA MARTA 293 9 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 1.50 1.00 0.90 0.00 0.00 31.05
46 26.396.805 TISSERA, CESAR LUIS 291 9 7.43 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 1.80 0.20 0.90 0.00 0.00 30.53
47 34.637.495 CARABAJAL, CRISTHIAN GASTON 299 9 8.13 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.60 3.60 1.50 0.45 0.00 0.00 29.23
48 36.590.705 BARRIONUEVO, RAMONA SOLEDAD 554 9 8.05 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.90 2.55 0.00 0.00 0.00 29.15
49 28.700.893 SEQUEIRA, MARIO ALBERTO 554 9 8.28 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 5.40 1.70 0.00 0.00 0.00 28.88
50 31.888.630 JUAREZ, RAUL ALEJANDRO 312 9 8.10 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 0.30 0.15 0.90 0.00 0.00 28.65
51 36.642.427 RAMIREZ, DALMA 299 9 8.11 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.80 0.35 0.15 0.00 0.00 26.06
52 31.888.787 ALBARRACIN, MARIA FERNANDA 306 9 8.76 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 25.61
53 34.281.931 AYU, HUMBERTO JULIO ALFREDO 10926 9 7.85 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.30 0.65 0.35 0.00 0.15 0.00 25.55
54 34.880.180 QUIROGA, ROMINA ROXANA 554 9 8.05 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 25.45
55 35.845.172 DIAZ, ANA ESTHER 302 9 9.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.30 0.45 0.00 3.00 2.15 0.00 0.30 0.00 24.99
56 37.138.787 PONCE, JAVIER ANTONIO 302 9 8.01 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.00 0.15 0.00 0.00 24.81
57 27.619.373 AGUERO, PATRICIA AIDEE 291 9 7.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 2.15 0.00 0.00 0.00 24.79
58 32.980.567 ROMERO RUIZ, RAUL ROLANDO 1341 9 7.31 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.20 3.15 0.00 0.00 0.00 24.76
59 27.010.370 ACCIARRI, PABLO ANDRÉS 293 9 7.54 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.10 0.10 0.00 0.00 0.00 24.74
60 28.700.845 GUARDO, RITA MARIANA 291 9 7.07 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.60 1.05 0.00 0.00 0.00 23.97
61 22.671.604 PEREZ, GUILLERMO DURVAL 1227 9 9.25 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 23.95
62 25.270.883 GALINDEZ, ESTER DEL VALLE 291 9 8.16 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.41
63 22.681.388 IBAÑEZ, ALENJANDRO ANITO 293 9 8.58 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.60 1.80 0.00 0.00 0.00 23.28
64 32.776.452 MATTAR, JUAN CARLOS 299 9 7.43 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.30 0.30 0.85 0.45 0.00 0.00 23.28
65 39.900.368 ALONSO, DANIELA JACQUELINE 12793 9 9.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.85 0.00 0.00 0.00 23.12
66 30.574.985 AGüERO, MONICA KARINA 554 9 9.13 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 22.93
67 32.566.877 SEQUEIRA, IVANA ELIZABETH 312 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 2.15 0.00 0.00 0.00 22.65
68 32.054.505 MONTES, DANIELA DEL VALLE 302 9 7.79 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 22.29
69 18.040.583 YUDI, MARÍA DEL CARMEN 398 9 6.85 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 1.65 0.20 1.20 0.00 0.55 0.00 21.95
70 35.738.545 NOVOA, JORGELINA 571 9 9.05 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 21.95
71 35.738.538 DIAZ, HEBER OMAR 571 9 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.40 0.70 0.30 0.00 0.00 21.69
72 34.408.911 FRINGES, VIRGINIA ELIZABETH 293 9 9.04 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.10 0.00 0.00 0.00 21.54
73 23.498.882 CERES, RITA MIRIAM IVONE 12779 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.53
74 31.267.453 SALINAS, LUCIANA GISELL 293 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.30 0.00 0.00 0.00 21.27
75 35.845.400 ESPINILLO, ROXANA GABRIELA 554 9 8.25 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.90
76 38.115.159 AGUILERA, NADIA EVELIN 571 9 7.98 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 20.88
77 38.052.397 VILLARROEL, AILIN XIMENA 12331 9 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 20.83
78 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.20 0.00 0.15 0.00 20.45
79 38.639.621 VERON, ANA LAURA ALEJANDRA 12336 9 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.35
80 38.639.621 VERON, ANA LAURA ALEJANDRA 302 9 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.35
81 34.880.145 LEDESMA, MARIA EUGENIA 12278 9 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.45 0.00 0.00 0.00 19.92
82 40.052.044 DíAZ, REBECA DANIELA 293 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.00 0.00 0.00 0.00 19.84
83 14.772.467 PANNUNZIO, ROSA 306 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.60 0.00 0.00 0.00 19.58
84 38.778.914 VIDELA, GERMAN ERIC 12315 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 19.31
85 36.590.765 SORIA, MARIA JOSE 12801 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.70 0.00 0.00 0.00 19.26
86 21.343.009 TOLEDO, ADRIAN ANIBAL 1587 9 8.71 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.91
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87 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 18.51
88 38.485.755 JEREZ, MARICEL 302 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.41
89 38.052.295 ZELICOVICI, ESTEBAN MEIR 12315 9 8.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.22
90 35.251.803 CORONEL, ROMINA ALEXIS 312 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.22
91 31.888.658 GONZALEZ, DOMINGO RAUL 12767 9 8.10 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.10
92 37.103.115 SABAGH, JORGELINA ESTHER 554 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.68
93 37.652.487 ORELLANA, ANDREA SILVINA 12331 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
94 30.582.869 SERRANO, JORGE LUIS 1227 9 7.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 16.80
95 37.103.210 VERGARA, MARIO ISMAEL 312 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.76
96 31.634.382 VILLARROEL, CLAUDIA ROXANA 312 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 16.74
97 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70
98 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 16.50
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1 18.574.504 SCHREFFER, NORA TERESA 2277 6 8.49 0.00 6.00 26.00 0.00 0.00 2.70 0.00 6.30 2.70 0.30 0.00 0.00 0.00 58.49
2 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 2805 6 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 58.45
3 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 2277 6 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 58.45
4 24.414.744 OLLE DOLORES, RITA ANABELLE 2277 6 7.14 4.00 1.25 16.00 3.50 0.00 8.20 1.35 4.50 2.35 2.80 1.35 0.00 0.00 58.44
5 23.285.191 YBAÑEZ, ANGEL MARCELO 1326 6 9.12 0.00 1.00 25.00 0.00 0.00 6.60 1.35 3.00 1.90 4.40 0.00 0.00 0.00 58.37
6 24.414.744 OLLE DOLORES, RITA ANABELLE 2805 6 5.13 4.00 1.25 16.00 3.50 0.00 8.20 1.35 4.50 2.35 2.80 1.35 0.00 0.00 56.43
7 27.838.533 CARABAJAL LUCARELLI, FLAVIA LUCIANA 2275 6 7.62 2.00 6.00 13.00 0.00 0.00 6.50 0.00 3.60 7.10 4.40 0.00 0.15 0.00 56.37
8 27.838.533 CARABAJAL LUCARELLI, FLAVIA LUCIANA 4785 6 7.53 2.00 6.00 13.00 0.00 0.00 6.50 0.00 3.60 7.10 4.40 0.00 0.15 0.00 56.28
9 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 267 6 8.07 8.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 56.22
10 18.040.540 AGUERO, CLAUDIA ROSANA 2277 6 7.61 0.00 0.00 29.00 0.75 1.10 8.70 0.00 0.60 0.50 0.10 0.00 0.00 0.00 54.36
11 24.147.654 GOMEZ, ADRIANA ROSAURA DEL V. 2277 6 7.79 4.00 3.50 15.00 0.00 0.00 1.90 0.00 3.00 7.35 5.10 0.00 0.00 0.00 53.64
12 21.685.442 LOBO, ISABEL PATRICIA 2277 6 7.30 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 3.10 0.90 0.90 2.85 4.40 0.00 0.60 0.00 52.05
13 28.445.656 GUZMAN SCOVAZZI, FERNANDA DEL C 267 6 7.27 8.00 6.00 14.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.90 3.25 4.75 0.00 0.00 0.00 51.67
14 16.735.535 SANTILLÁN, CRISTINA DEL VALLE 2277 6 7.71 1.00 1.25 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 3.45 6.20 4.10 0.00 0.30 0.00 51.61
15 20.987.216 VILLAVICENCIA, CLAUDIA ELIZABET 2277 6 8.06 0.00 0.75 24.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.25 2.30 1.05 0.00 0.15 0.00 48.56
16 14.279.394 HUGHES, PATRICIA RUTH 2277 6 9.08 0.00 5.75 14.00 1.00 0.00 5.90 0.00 1.05 2.65 2.60 0.00 0.00 0.00 48.03
17 14.759.111 JUAREZ, FELIPA MAFALDA 2277 6 6.45 1.00 6.25 14.00 0.00 0.00 5.20 0.00 3.00 2.85 2.75 0.00 0.00 0.00 47.50
18 16.233.500 BURGOS, DELIA AZUCENA 2277 6 6.73 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 4.70 0.00 0.45 0.85 2.00 0.00 0.00 0.00 46.73
19 28.607.375 SUELDO, RITA ELIZABETH 2275 6 9.13 1.00 1.25 10.00 0.25 0.00 3.70 0.00 4.80 7.65 1.55 0.00 0.30 0.00 45.63
20 21.796.645 SANABRIA, WALTER RAMON 2277 6 8.37 1.00 0.00 23.00 0.00 0.00 5.20 0.00 0.75 0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 44.57
21 21.787.379 FLORES, NILDA GABRIELA 2277 6 7.00 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 4.10 0.00 0.15 3.40 2.75 0.00 0.00 0.00 44.40
22 18.259.959 MORENO, PATRICIA SUSANA 4785 6 7.92 0.00 0.75 15.00 0.00 0.00 4.70 0.00 2.40 4.95 2.25 0.00 0.00 0.00 43.97
23 30.005.105 CRUZ, SANDRA BEATRIZ 11066 6 9.20 4.00 4.75 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 1.20 6.20 3.90 0.00 0.00 0.00 43.35
24 27.335.983 LEIVA, VICTOR SEBASTIAN 2275 6 7.20 0.00 1.25 10.00 1.00 0.00 4.00 0.00 3.15 5.30 4.40 0.00 0.00 0.00 42.30
25 25.040.841 CORTES, MARIA DE LOS ANGELES 267 6 9.09 2.00 2.75 13.00 0.00 0.00 2.10 0.00 2.10 3.15 1.90 0.00 0.00 0.00 42.09
26 14.926.342 SEQUEIRA, GRACIELA CLODORISA 2277 6 6.67 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.30 0.50 1.95 0.00 0.00 0.00 40.72
27 27.908.335 STOPPA, MILVA INES 267 6 8.32 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 2.00 2.25 0.30 2.60 0.70 0.00 0.00 0.00 39.17
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28 34.880.015 LOBO, JOHANA GILDA 2275 6 9.64 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.60 3.60 2.00 2.00 0.60 0.00 38.24
29 20.155.125 LARA, MARIA EUGENIA 2277 6 7.57 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.10 1.20 0.75 4.85 2.65 0.00 0.00 0.00 38.12
30 32.570.689 SUELDO, CYNTIA JAQUELINA 2275 6 8.77 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 2.20 0.00 1.50 4.45 3.90 0.00 0.00 0.00 37.07
31 30.353.613 AVENDAÑO, BETIANA DEL VALLE 11066 6 9.41 6.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.85 4.00 0.00 0.00 0.00 37.01
32 29.275.390 AGUERO, MARIA SOLEDAD 1328 6 7.29 0.00 2.50 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 2.85 5.65 2.75 0.00 0.00 0.00 36.94
33 25.616.897 SERRANO, ANDRES RENE 2275 6 8.07 1.00 0.00 6.00 1.50 0.00 3.00 0.00 2.10 6.60 2.00 0.00 0.00 0.00 36.27
34 22.681.181 CORIA, SANDRA MARCELA 1326 6 7.10 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 2.55 3.40 0.85 0.00 0.00 0.00 35.30
35 22.681.127 SANTILLAN, CARINA ALEJANDRA 2277 6 6.98 0.00 1.25 14.00 0.00 0.00 1.40 0.90 0.90 1.65 2.05 0.00 0.15 0.00 35.28
36 27.974.634 TOSCANO, MARISA SOLEDAD 2275 6 7.62 1.00 1.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.95 5.80 3.50 0.00 0.30 0.00 34.67
37 27.908.781 FERNANDEZ, FRANCO SEBASTIAN 2275 6 6.91 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.00 3.20 3.60 0.00 0.00 0.00 32.51
38 25.868.932 SANTUCHO, MARISOL 4785 6 6.45 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.90 1.65 0.00 0.00 0.00 32.00
39 30.353.882 DORADO, DAIANA DEL VALLE 11066 6 8.59 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 4.55 4.55 0.00 0.00 0.00 30.04
40 30.353.802 RODRIGUEZ, NELIDA BEATRIZ 2277 6 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.60 6.00 4.10 0.00 0.00 0.00 27.79
41 26.396.715 CARRIZO, LUIS ALEJANDRO 2277 6 6.78 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.30 3.00 2.05 0.00 0.15 0.00 26.88
42 31.888.787 ALBARRACIN, MARIA FERNANDA 11066 6 9.33 3.50 1.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 26.68
43 25.283.515 DELGADO, MARTA CLARISA 2275 6 5.89 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 6.10 3.55 0.00 0.00 0.00 26.19
44 16.330.282 MEDINA, NANCY ANALIA 2277 6 7.89 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.35 2.80 0.00 0.00 0.00 26.04
45 31.520.180 ORELLANA, ALICIA MARIA 4785 6 9.12 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 2.20 1.20 0.00 0.00 0.00 24.57
46 36.642.427 RAMIREZ, DALMA 11066 6 9.00 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.80 0.35 0.15 0.00 0.00 23.95
47 25.908.845 FERREIRA, GLADYS EDIT 4785 6 8.73 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.80 0.50 0.00 0.00 0.00 23.73
48 31.976.914 CHAVEZ LEGUIZAMON, NELSON ANTONIO 11066 6 8.10 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.80 2.75 1.20 0.15 0.00 23.50
49 28.288.566 SORIA, ALDANA ANAHI 4785 6 9.43 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 4.20 2.00 0.00 0.00 0.00 23.13
50 33.536.046 AGUIRRE, VERONICA ELIZABETH 11066 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.20 2.45 0.00 0.00 0.00 22.89
51 30.005.156 SANTUCHO, MARIA JULIETA 4785 6 9.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.80 2.20 0.30 0.00 0.00 22.80
52 38.052.265 MERCADO, BRENDA DEL VALLE 4785 6 8.80 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 2.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.65
53 36.642.438 SANTILLAN, ANA VANESA 4785 6 8.94 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 22.04
54 30.582.933 SANTUCHO, SILVIA KARINA 2275 6 7.30 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.20 1.25 0.00 0.00 0.00 21.35
55 31.267.556 HERRERA, MARíA SOLEDAD 4785 6 8.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.75 0.00 0.00 0.00 21.15
56 32.054.749 CORONEL, MARIA EUGENIA 11066 6 8.99 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 2.00 0.00 0.00 0.00 20.84
57 30.574.985 AGüERO, MONICA KARINA 11066 6 9.62 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 20.42
58 36.639.884 VARELA, ANABELLA DEL VALLE 11066 6 7.67 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 3.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 20.32
59 37.139.353 SERRANO, PETRONA ZULEMA 11066 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.80 1.55 0.00 0.00 0.00 19.19
60 35.740.805 GOMEZ, JAVIER ALEJANDRO 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 18.75
61 33.140.979 VERON, MAIRA ALEJANDRA 2275 6 8.34 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.30 1.20 1.40 0.00 0.00 0.00 18.34
62 32.773.992 BAUMANN, JORGE EMILIANO 11066 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 18.14
63 38.114.517 SERRANO, MARIA VALERIA 2277 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 0.70 0.00 0.00 0.00 18.11
64 37.409.907 PEREZ, LEANDRO JOSE 11066 6 9.25 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 17.75
65 26.695.125 OLEA, ELIANA RUTH 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.74
66 33.412.996 PONCE, ELIAS ADRIAN 12806 6 7.37 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.10 0.35 0.00 0.30 0.00 17.62
67 39.450.339 YBAñEZ, LEANDRO NAHUEL 12806 6 9.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 17.53
68 34.880.036 ALVAREZ, MERCED CELESTE 11066 6 9.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 17.47
69 35.845.301 CARRERAS, WALTER  HUGO 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.35 0.00 0.00 0.00 17.40
70 29.275.404 BAZÁN, NICOLÁS ANTONIO 11066 6 7.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.25 0.00 0.00 0.00 17.39
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71 33.623.653 ZORAIRES, DANIELA 11066 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 0.00 0.00 16.95
72 35.739.201 ROLDAN, JAZMIN DE LOS ANGELES 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.67
73 38.368.606 CORONEL, ROMINA CELESTE 11066 6 8.33 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 16.33
74 29.997.686 NEME, NOELIA NATALI 11066 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.67
75 37.103.273 ALVAREZ, ANA CAROLINA 12852 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 15.54
76 28.701.211 NIETO, ANALIA DEL VALLE 12852 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.82
77 27.923.351 MANSILLA, IVANA DEL VALLE 2275 6 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.77
78 18.599.518 VERA, REINA MARDONIA 2277 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 14.34
79 25.736.681 PEREZ, SILVINA GABRIELA 2277 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.22
80 24.766.940 ABAD, CARLOS ARIEL 2277 6 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 12.60
81 32.081.910 FLORES, RITA JANINA 4785 6 6.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.47
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1 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 2803 3 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 55.45
2 26.220.739 CHAVEZ, ADRIANA DEL VALLE 1236 3 0.00 0.00 10.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.30 5.55 10.55 5.15 0.00 0.00 0.00 55.45
3 24.414.744 OLLE DOLORES, RITA ANABELLE 2803 3 5.13 4.00 1.25 16.00 3.50 0.00 8.20 1.35 4.50 2.35 2.80 1.35 0.00 0.00 53.43
4 28.701.275 GOMEZ, JOSE MARIA 1236 3 7.77 0.00 1.50 17.00 0.00 0.00 5.70 2.25 5.70 0.40 1.00 0.60 0.00 0.00 44.92
5 30.005.105 CRUZ, SANDRA BEATRIZ 1236 3 8.31 8.00 1.25 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 1.20 6.20 3.90 0.00 0.00 0.00 39.96
6 32.315.329 RUIZ, FATIMA BETINA ALEJANDRA 1236 3 9.00 4.00 2.25 8.00 1.00 0.00 0.80 0.00 1.35 1.10 1.80 0.00 0.00 0.00 32.30
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